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NJOFIM PËR DËGJESË PUBLIKE 

Në kuadër të ritjes së transparencës, llogaridhënies dhe luftës kundër korrupsionit në nivel 
vendor, Bashkia Tropojë ka hartuar Planin e Integritetit, i cili synon forcimin e mekanizmave të 
kontrollit të brendshëm dhe etikës institucionale. 

B.curri, me 

O Vendi: Salla e Mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Bashkia Tropojë 

Në këtë kuadër, Keshilli Bashkiak Tropojë fton qytetarët, përfaq�sues të institucioneve publike, 
shoq�risë civile, medias dhe aktorë të tjerë të interesuar të marrin pjesë në dëgjesën publike ku 
do të prezantohet dhe diskutohet Plani i Integritetit të institucionit. 

SEKRETARII KESHILLIT 

Për më shumë informacion, ju lutem kontaktoni në adresën zyrtare të Bashkisë Tropojë: 

O Email:info@tropojë.gov.al 

Ergent GJONGECAJ 
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